

***Refsgaard Vindmølleprojekt ApS
Debelvej 151
6855 Outrup***

CVR-nummer: 36927437

***ÅRSRAPPORT
18. juni - 31. december 2015***

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2016

Dirigent, Johs. Enevoldsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 18. juni - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 18. juni - 31. december 2015 for Refsgaard Vindmølleprojekt ApS.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 18. juni - 31. december 2015 for Refsgaard Vindmølleprojekt ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 18. juni - 31. december 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Outrup, den 24/5 2016

Direktion

Ejnar Gammelgaard Jepsen

Bestyrelse

Flemming Peder Rhode Jensen
Formand

Ejnar Gammelgaard Jepsen

Erik Hendrik Willem
Frederik Wiltink

Johs. Enevoldsen

LEDELSESPÅTEGNING

Revision af årsregnskab

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Dirigents noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Outrup, den 24/5 2016

Dirigent, Johs. Enevoldsen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Til kapitalejerne af Refsgaard Vindmølleprojekt ApS

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Refsgaard Vindmølleprojekt ApS for perioden 18. juni - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 18. juni - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på ledelsesberetningen i regnskabet, som beskriver den usikkerhed, der er forbundet med udfaldet af den kommunale afgørelse omkring tilladelser til projektets gennemførelse.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Ringkøbing, den 24/5 2016

VL Revision

Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr.: 29817286

Tommy Knudsen

Registreret Revisor HD

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Refsgaard Vindmølleprojekt ApS Debelvej 151 6855 Outrup
	CVR-nr.: 36 92 74 37 Stiftet: 18. juni 2015 Regnskabsår: 18. juni - 31. december
Bestyrelse	Flemming Peder Rhode Jensen, formand Ejnar Gammelgaard Jepsen Erik Hendrik Willem Frederik Wiltink Johs. Enevoldsen
Direktion	Ejnar Gammelgaard Jepsen
Revisor	VL Revision Registreret revisionsaktieselskab Herningvej 5 6950 Ringkøbing
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at fungere som projektselskab til opstilling af vindmøller.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret 2015 været i overensstemmelse med selskabets formål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det igangværende projektudarbejdelse forløber som forventet.

Udviklingsarbejdet er dog bremset op som følge af Varde Kommune har stoppet tilladelser til opstilling af vindmøller i det valgte område.

Projektarbejdet vil blive genoptaget såfremt de fornødne tilladelser bliver givet. P.T. kan der dog ikke fastlægges nogen tidshorisont for projektets videre forløb.

Som følge af at projektet forventes gennemført er der valgt at værdiansætte selskabets aktiver og passiver med fortsat drift for øje.

Selskabet har benyttet sig af selskabslovens §33 om delvist indbetalt kapital.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Refsgaard Vindmølleprojekt ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Igangværende projektudarbejdelse for egen regning

Igangværende projektudarbejdelse for egen regning måles til kostpris eller nettorealiseringspris, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
18. JUNI - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTOFORTJENESTE	38.598-
Andre finansielle omkostninger	946-
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	39.544-
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	39.544-
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	39.544-
	<hr/>
DISPONERET I ALT	39.544-
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.707
Tilgodehavender	63.707
Likvide beholdninger	291.168
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	354.875
AKTIVER.....	354.875

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	1.500.000
Ikke-indbetalt virksomhedskapital	1.125.000-
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital.....	1.125.000
Overført resultat	1.164.544-
1 EGENKAPITAL	335.456
Anden gæld	19.419
Kortfristede gældsforpligtelser	19.419
GÆLDSFORPLIGTELSE R	19.419
PASSIVER	354.875
2 Eventualposter mv.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital					
Virksomhedskapital	1.500.000	0	0	0	1.500.000
Ikke-indbetalt virksomhedskapital....	0	0	1.125.000-	0	1.125.000-
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital	0	1.125.000	0	0	1.125.000
Overført resultat	0	1.125.000-	0	39.544-	1.164.544-
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.125.000-</u>	<u>39.544-</u>	<u>335.456</u>

2 Eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.